
UCHWAŁA NR LII/476/2023 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212  ust. 1 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)  ) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1. W § 1, 2 i 8 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 z późn. zm. 2)  

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 974 979 zł do kwoty 226 913 609 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 974 979 zł do kwoty 196 570 757 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 974 979 zł do kwoty 249 054 790 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 434 979 zł do kwoty 193 905 545 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 540 000 zł do kwoty 55 149 245 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 
9 grudnia 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 
2)  Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Nr XLIX/440/2023 z dnia 27.01.2023r. , Nr L/459/2023 z dnia 

27.03.2023r., Nr LI/461/2023 z dnia 6.04.2023 r. oraz  Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 220/840/2023 z dnia 4.01.2023 r.,  Nr. 221/847/2023 
z dnia 11.01.2023r., Nr 223/855/2023 z dnia 27.01.2023r., Nr 225/865/2023 z dnia 15.02.2023r. Nr 226/866/2023 z dnia 24.02.2023 r., 
Nr 228/872/2023 z dnia 7.03.2023r., Nr 229/876/2023 z dnia 13.03.2023r., Nr 232/890/2023 z dnia 29.03.2023r., Nr 234/898/2023 z dnia 
19.04.2023r., Nr 235/900/2023 z dnia 25.04.2023r., Nr 235/900/2023 z dnia 25.04.2023r., Nr 236/909/2023 z dnia 10.05.2023 r. 

Id: 28EE88D1-0FFE-4FAA-A9A8-E839943E59E0. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/476/2023 
Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 974 979 zł do kwoty 226 913 609 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 0570 0  646 979 646 979 
801 80102 0950 0  1 460 1 460 

 80115 2701 1 521 062  203 183 1 724 245 
 80195 0960 0  65 393 65 393 

851 85156 2950 0  4 257 4 257 
853 85333 0950 0  3 913 3 913 
854 85421 0950 0  49 794 49 794 

razem  0 974 979  

 
 

Zwiększa się wydatki o kwotę 974 979 zł do kwoty 249 054 790 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 3 483 029  8 979 3 492 008 
750 75020 4260 797 282  34 637 831 919 

  4300 997 387  65 393 1 062 780 
 75095 4300 681 518  168 546 850 064 

801 80101 6300 0  40 000 40 000 
 80102 4270 100 100  1 460 101 560 

851 85156 2950 0  4 257 4 257 
852 85218 6050 700 000  500 000 1 200 000 

 85295 2360 55 000  18 000 73 000 
853 85321 4170 64 643  40 000 104 643 

  4300 154 900  40 000 194 900 
 85333 4300 70 000  3 913 73 913 

854 85407 6610 100 000 100 000  0 
 85421 4270 100 501  49 794 150 295 

921 92105 6300 0  100 000 100 000 
razem  100 000 1 074 979  

 

Id: 28EE88D1-0FFE-4FAA-A9A8-E839943E59E0. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/476/2023 
Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 
 

 
 

Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego 

 
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwieksza się dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 
dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 
Plan po 

zmianach 

      przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe  
801 80101 6300 0  40 000   40 000    40 000 
852 85295 2360 55 000  18 000      18 000 73 000 
854 85407 6610 100 000  100 000    100 000    0 
921 92105 6300 0  100 000   100 000    100 000 

Razem  100 000 158 000 0 0 240 000 0 0 18 000  
 

Id: 28EE88D1-0FFE-4FAA-A9A8-E839943E59E0. Podpisany



 
Uzasadnienie 

 
projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2023 rok 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 974 979 zł  
 

Dział 750 Administracja publiczna  
 
- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 646 979 zł z tytułu administracyjnych kar pieniężnych 
(komunikacyjnych) z przeznaczeniem na:  
 
- wydatki bieżące w kwocie 8 979 zł - Starostwo Powiatowe, 
- wydatki majątkowe w kwocie 40 000 zł – pomoc finansowa dla Gminy Przodkowo, 
- wydatki majątkowe w kwocie 500 000 zł – na rozbudowę pomieszczeń Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kartuzach, 
- wydatki bieżące w kwocie 80 000 zł - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 
- wydatki bieżące w kwocie 18 000 zł – dotacja celowa na prowadzenie domu dla matek z małoletnimi 
dziećmi - Starostwo Powiatowe. 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 1 460 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania w 
Zespole Kształcenia i Wychowania Specjalnego w Kartuzach. 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 34 637 zł z tytułu zakończenia i rozliczenia programu pn. „Z 
Przodkowa do Portugalii” w Powiatowym Zespole Szkół w Przodkowie z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 168 546 zł z tytułu zakończenia i rozliczenia programu pn. „Kapitał 
na przyszłość” w Powiatowym Zespole Szkół w Somoninie z przeznaczeniem na wydatki bieżące w 
Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 65 393 zł z tytułu wpływów z otrzymanych darowizn z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 4 257 zł z tytułu zwrotów niewykorzystanych 
dotacji ( składki na ubezpieczeni zdrowotne dla bezrobotnych ) w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 3 913 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Kartuzach. 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 49 794 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania w 
Zespole Kształcenia i Wychowania Specjalnego w Kartuzach. 
 
  

Id: 28EE88D1-0FFE-4FAA-A9A8-E839943E59E0. Podpisany



Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się 
854 85407 6610 100 000   
921 92105 6300   100 000 

razem 100 000 100 000 
 
Sporządził:  
Skarbnik Powiatu 
Zofia Walkowiak 

Id: 28EE88D1-0FFE-4FAA-A9A8-E839943E59E0. Podpisany



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja LII

26.05.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 14- dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2023 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 20

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

20

20

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Paweł Kowalewski ZA5

Edmund Kwidziński ZA6

Jerzy Ropel ZA7

Andrzej Potrac ZA8

Andrzej Leyk ZA9

Iwona Formela ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Piotr Fikus ZA12

Janina Kwiecień ZA13

Leon Czerwiński ZA14

Ewa Borzestowska ZA15

Jerzy Grzegorzewski ZA16

Ewa Grucza ZA17

Stanisław Smentoch ZA18

Stanisław Dudek ZA19

Mirosław Szutenberg ZA20

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1526.05.2023 11:14:59


